- Πίνακας καταγραφής Τεχνικών Αποκλίσεων από την προδιαγραφή 
 - Πίνακας καταγραφής Ισοδύναμων Τεχνικά Λύσεων 
9.   Τεχνική Περιγραφή Έργου  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Έργου - Σύστημα προσφοράς 

1. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε επτά εκατομμύρια διακόσιες χιλιάδες ΕΥΡΩ 
(€ 7.200.000), εκ των οποίων το ποσό των € 200.000 αφορά στην κάλυψη του κόστους που 
πιθανόν θα προκύψει από την εύρεση αρχαιοτήτων (αμοιβή αρχαιολόγου κλπ.).     

Ο προϋπολογισμός αυτός δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 

2.  Ο διαγωνισμός διενεργείται με το Σύστημα Προσφοράς, που περιλαμβάνει προμήθεια υλικών και